



Szczecin, dnia 15.12.2021 r.

A-ZP.381.164.2021.WB

WYJAŚNIENIE NR 2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa elementów monitoringu dla obiektu DS-3 przy ul. Kordeckiego 15 w Szczecinie**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej PZP przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Switch podstawowy i brzegowy - nie ma określonej liczby poszczególnych elementów, ile ma być brzegowych a ile podstawowych, które mają różne parametry użytkowe

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach przedmiotu zamówienia należy przewidzieć:

Dostawa 5 przełączników sieciowych.

Do systemu należy dobrać przełączniki z dożywotnią gwarancją:

- 1) podstawowe , Switch PoE **48-portowy** przełącznik warstwy 2, GbE PoE ze złączem uplink 10GbE oraz 4 portami SFP – **sztuk 3;**
- 2) brzegowe Switch PoE **48-portowy** przełącznik warstwy 3, ze złączem uplink 10GbE oraz 4 portami SFP+ - **sztuk 2**

Maksymalny pobór prądu do 20Watt.

Zamawiający dołącza do niniejszego wyjaśnienia poprawiony formularz oferty.

Pytanie 2

Stacja kliencka i monitory. Jedna stacja może obsłużyć do 3 monitorów. Wtedy na jednym monitorze 32`` mamy podgląd na 54 kamery (podgląd na 32 kary daje nam wielkość kwadratu 2,5x2,5cm). Ile potrzebnych jest monitorów a co za tym idzie stacji klienckich?

Odpowiedź:

Wykonawca winien przedstawić ofertę na 3 sztuki stacji klienckich oraz 3 monitory o przekątnej 31,5'' – zgodnie z SWZ oraz załącznikiem nr 1 do SWZ – formularz oferty.

.....